
Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 1

....................:

TipoModalidade de Licitação

Pregão Presencial Menor Preço

Número da Licitação

016/2019

Processo Licitatório
0025/2019

Local Entrega das Propostas

Data Edital de Licitação

Entrega da Proposta

Abertura das Propostas

...........:

...............:

...........:

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

02/05/2019

21/05/2019 às 08:00:00

21/05/2019 às 08:00:00

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa objetivando registro de preços para a futura e eventual

“aquisição de pães para distribuição aos alunos da rede pública municipal de ensino no desjejum, bem como aquisição de

demais produtos de panificação, dentre eles, lanches, salgados, refrigerantes e sucos e outros insumos para consumo em

reuniões e eventos promovidos pelas secretarias que compõe a esfera administrativa do Município, aquisição está de forma

parcelada, durante o período de 12 (doze) meses, objetivando atendimento dos serviços públicos, conforme solicitação da

Secretaria Geral de Administração”.

Procedimento Administrativo

1095/2019

0026236830088

004042 - DANILO JARBAS CAMPOS DA SILVA-MEIFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Rua DOIS 172 - Vila Pardal - Juvenília - MG

R$ 80.175,00  (OITENTA MIL E CENTO E SETENTA E CINCO REAIS)

23231114000148

39467000

Juvenília - MG, 22 de maio de 2019

Rômulo Marinho Carneiro

Prefeito Municipal

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.


